АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2023                                                                                                                             № 272

г. Зубцов

О введении временного ограничения движения
транспортных средств по ул. Советская в
г. Зубцов Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в рамках исполнения муниципального контракта от 13.03.2023
№ 0136300051123000006, в целях предотвращения снижения несущей
способности конструктивных элементов автомобильной дороги, а также в
целях обеспечения безопасности дорожного движения, Администрация
Зубцовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по

ул. Советская в г. Зубцов в период с 19 июня по 23 июня 2023 года, в связи с
проведением ремонтных работ по укладке асфальтобетонного покрытия.

2. Рекомендовать подрядной организации ЗАО «Ресурс» организовать
установку запрещающих знаков.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Зубцовского муниципального округа Н.А.Лебедеву.

Глава Зубцовского муниципального округа                                А.И. Ковалёв